



Folketingstidende

Tlf. +45 33 37 34 68

folketingstidende@ft.dk

---

## Abonner

**Abonnement på lovforslag, beslutningsforslag, forespørgsler, redegørelser, forslag til vedtagelse eller aktstykker skal tegnes via Folketingets hjemmeside.**

Hvis du ønsker at tegne abonnement på lovforslag, beslutningsforslag, forespørgsler, redegørelser, forslag til vedtagelse eller aktstykker, skal du tegne abonnementet via abonnementsservicen på Folketingets hjemmeside.

[Tegn abonnementer](#)

Der er mange abonnementsmuligheder på Folketingets hjemmeside. Her er lidt vejledning i at tegne abonnementer på dokumenter i den officielle udgave i pdf-format, svarende til præsentationen på folketingstidende.dk:

### **Lovforslag [grundpakken]**

Hvis du ønsker at tegne abonnement på lovforslag som fremsat, fremsættelsestaler, betænkninger og eventuelt ændringsforslag samt lovforslag som vedtaget, skal du tegne det abonnement, der hedder "Lovforslag [grundpakken]" .

### **Beslutningsforslag [grundpakken]**

Hvis du ønsker at tegne abonnement på beslutningsforslag som fremsat, fremsættelsestaler, betænkninger og beslutningsforslag som vedtaget, skal du tegne det abonnement, der hedder "Beslutningsforslag [grundpakken]" .

### **Referater**

Hvis du ønsker at tegne abonnement på referatet af forhandlingerne i Folketingssalen, skal du tegne det abonnement, der hedder "Referater". Du vil modtage en foreløbig og en endelig udgave af referatet af et helt møde ad gangen.

### **Forespørgsler - redegørelser - forslag til vedtagelse**

Hvis du ønsker at tegne abonnement på forespørgsler, redegørelser og forslag til vedtagelse, skal du tegne følgende abonnementer: "Forespørgsler", "Redegørelser" og "Forslag til vedtagelse" .

## **Aktstykker**

Hvis du ønsker at tegne abonnement på aktstykker og tilhørende bilag, spørgsmål/svar og eventuelle samrådsspørgsmål, skal du tegne abonnementet "Aktstykker".

Ovennævnte abonnementer kan tegnes via en af følgende indgange:

- Parlamentariske dokumenter efter dokumenttype
- Parlamentariske dokumenter efter ministerområde (ikke aktstykker og referater)
- Parlamentariske dokumenter efter udvalg (ikke aktstykker, referater og forslag til vedtagelse)

TIP:

Hvis du ønsker at tegne dine abonnementer på et bestemt ministerområde eller udvalg, kan du med fordel vælge indgangen "Efter ministerområde" eller "Efter udvalg", hvor du kan vælge flere dokumenttyper på én gang.

Hvis du derimod ønsker at tegne dine abonnementer på flere ministerområder eller udvalg, kan du med fordel vælge indgangen "Efter dokumenttyper", hvor du for hver dokumenttype kan vælge flere ministerområder eller udvalg på én gang.

Udskrevet 18.11.2019